
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 марта 2024 года № 160-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац третий подпункта 2 пункта 5 Порядка 
подготовки и согласования проекта решения Правительства Иркутской 

области об изменении существенных условий контракта на закупку  
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Иркутской области, 

заключенного до 1 января 2025 года, по соглашению сторон

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 года 
№ 639-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац третий подпункта 2 пункта 5 Порядка подготовки и 
согласования проекта решения Правительства Иркутской области об 
изменении существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг 
для обеспечения нужд Иркутской области, заключенного до 
1 января 2025 года, по соглашению сторон, установленного постановлением 
Правительства Иркутской области от 22 марта 2022 года №  208-пп, изменение, 
дополнив его после слов «возложенных на Вооруженные Силы Российской 
Федерации» словами «или войска национальной гвардии Российской 
Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

